



Request for Qualifications
Land Surveying and Mapping Services on an As-Needed Basis
RFQ 2019-002
Issued July 26, 2019

Addendum No. 1
Responses to Questions Received by SAFCA
August 15, 2019

- 1. Regarding tabs and section titles: Section 5.2 of the RFQ indicates the tab for Section 2 should read “Mandatory Responding Firm’s qualifications” – do you want it exactly as phrased, or should we replace “Responding Firm” with our own company name instead?**

RESPONSE: The tabs for the different sections can be labeled as shown on the RFQ, have the firm’s name in place of “Responding Firm”, or “Responding Firm” can be left out and the tab can be labeled “Mandatory Qualifications.”

- 2. Regarding rates: Should we submit a fixed-rate schedule for the three-year duration of the contract, or submit a rate schedule that changes for each year of the proposed contract?**

RESPONSE: Either type of fee schedule is acceptable. For a fee schedule including a provision for annual escalation, please cite the date of escalation and an index as the basis of the escalation.